Interné
cislo

222003

222004

222005

222006

222007

222008

222009

222010

222011

222012

222014

1220001

1220003

1220004

1220006

1220007

1220008

1220009

222015

222016

1220012

1220013

1220014

1220016

1220017

Obchodny partner

ETP Management budov, s.r.o.
LMT, a.s.

BARDBYT, s.r.o.

Bytovy podnik mesta Kosice, s.r.0.
Mestské kultirne a osvetové stredisko
Technické sluzby mesta Roznava
PRESOV REAL, s.r.0.

Miestny odbor Matice slovenskej Prievidza
V-Real 1 s.r.0.

V-Real 1 s.r.0.

Rozhlas a televizia Slovenska

DMR Systém, s.1.0.

free-zona s.r.o.

Cirkevny zbor ECAV na Slovensku BB
Miroslav Kadecka

Trenciansky samospravny kraj
Trenciansky samospravny kraj
NEOGRAFIA, a.s.

Union poist’ovia, a. s.

Union poist’oviia, a. s.

ZSE Energia, a.s.

RepreSalio.sk, s.r.0.

Signis, s. . 0.

NEOGRAFIA, as.

UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.t.0.

Sidlo obchodného partnera

Zihradnicka 30

Za tratou 605/1
Moyzesova 7

Juzné nabrezie 13
Strojarska 2060/95
Stitnicka 21

Slovenska 40

M. Hod?u 16/1
Lieskovska cesta 6
Lieskovska cesta 6
Mlynska dolina

Nim. A. Hlinku 29/34
Nimestie banikov 35
Lazovna 42

Sezeminska 2029/3

K dolnej stanici 7282/20A
K dolnej stanici 7282/20A
Sucianska 39A
Karadzi¢ova 10
Karadzi¢ova 10

Culenova 6

Korabinského 1785/25
Laskomerska dolina 10963
Sucianska 39A

Sevéenkova 36

821 08

031 04

085 01

040 01

069 01

048 01

080 01

971 01

960 01

960 01

845 45

017 01

048 01

974 01

150 00

911 01

911 01

038 61

813 60

813 60

811 09

080 06

974 01

038 61

851 01

Bratislava
Liptovsky Mikulas
Bardejov

Kosice

Snina

Roznava

Presov

Prievidza

Zvolen

Zvolen

Bratislava
Povazska Bystrica
Roznava

Banska Bystrica
Praha - Stodulky, CR
Trencin

Trencin

Martin

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Lubotice

Banskd Bystrica
Martin

Bratislava

Januar 2022

ICO
35970707
44438982
36476633
44518684
42089697
35570229
31722814
42373590
45312460
45312460
47232480
36657344
44356358
31931944
69833303
36126624
36126624
31597912
31322051
31322051
36677281
48145858
52974529
31597912

35971967

Predmet faktiry

energie, sluzby 01/22

teplo 01/22

nijom, energie, sluzby 01/22
najom, energie, sluzby 01/22
nijom, energie, sluzby 01/22
najom, energie 01/22

néjom, energie, sluzby 01/22

najom, energie, internet 01-02/22

nijom 01/22

energie 01/22

koncesionarsky poplatok 01-06/22

servis Dochadzka 2022
internet 01/22

najom 01/22
pamit’ovy modul
najom, sluzby 1.Q/22

ndjom hnutelny majetok 2022

publikacia - Slovenska Pudova arch. -

ZDF 921017

zodpovednost’ za skodu

poistenie nehnutePného majetku

el. energia 01/22

¢innost’ zodpoved. osoby DPO.GDPR

01/22

grafické spracovanie - Orol tatransky

01/22
Slovenské pohlady 01/22

internet 01/22

Suma *

766,21
350,93
56,88
432,58
232,30
222,62
120,84
630,00
38,60
20,00
477,96
374,40
26,00
200,00
23,71
390,40
89,03
9026,60
340,59
2 602,85
28,00
100,00
40,00
509,76

18,00

Datum
prijatia
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
12.01.2022
13.01.2022
13.01.2022
13.01.2022
13.01.2022
13.01.2022
14.01.2022
17.01.2022
17.01.2022
17.01.2022

19.01.2022

Détum
dhrady
18.01.2022

18.01.2022
18.01.2022
18.01.2022
18.01.2022
18.01.2022
18.01.2022
18.01.2022
18.01.2022
18.01.2022
18.01.2022
14.01.2022
14.01.2022
14.01.2022
12.01.2022
18.01.2022
18.01.2022
14.01.2022
14.01.2022
14.01.2022
18.01.2022
27.01.2022
24.01.2022
28.01.2022

19.01.2022

Cislo zmluvy
100/2019
11237/2009
816/09
29/NZ/NP/2018
23/2020/MKOS
26

1400

25.02.2015
01.03.2020

01.03.2020

03.01.2020
152545
31.08.2014
003/2022
2016/0483

2016/0483

2331569
23-41462
6500132026

01.08.2019

12.02.1998

7572037

Cislo
objednavky

168/2021

170/2021

Déitum
zverejnenia

10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
10.02.2022

10.02.2022



1220018

1220019

922002

1220021

1220022

1220023

922003

1220026

Orange Slovensko, a.s.

Mesto Poprad

Poradca podnikatela, spol. s r.o.

NEOGRAFIA, a.s.
Interfusion s.r.o.
ESET, spol.s.r.o.
SOFTIP, a.s.

Jan Kolnik Stkromna autoskola

Metodova 8

Nébrezie J. Pavla I1. 2802/3
Martina Razusa 23A
Sucianska 39A

Krculova 1

Einsteinova 24

Krasovského 14

Nalepkova 316/24

821 08

058 01

010 01

038 61

977 01

851 01

851 01

038 54

Bratislava
Poprad
Zilina
Martin
Brezno
Bratislava
Bratislava

Krpelany

* Uvedena suma je konecna. V pripade, Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

35697270

00326470

31592503

31597912

46469672

31333532

36785512

33577404

mobilné poplatky 01/22 - 02/22
energie, sluzby 01/22

webinar RZ DzP zavisla ¢innost’ 2021

prendjom os. vozidla VW Passat MT 388
BY

webhosting matica.sk

vernostna licencia - 2022

semindr - ro¢nd mzdova uzavierka Softip

HR Plus

skolenie vodicov

877,01
71,00
84,00
31,20

190,73

875,52
84,00

474,00

19.01.2022

21.01.2022

12.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

28.01.2022

02.02.2022

27.01.2022

12.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

08.02.2022

24.01.2022

07.02.2022

22.10.2014

5107121/2008

30.10.2021

07.09.2018

004/2022

011/2022
009/2022

002/2022

10.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

10.02.2022



